
 
 
 

 
 
SÄÄNNÖT 
 
Sarjat 
1. Sarja: alakoulun oppilaat (1. – 6. luokka)  
2. Sarja: yläkoulun oppilaat (7. – 9. luokka)  
Alakoulun ja yläkoulun kirjoitukset kilpailevat omissa sarjoissaan. Kirjoitukset laaditaan yksin. 
 
Teema 
alakoulut: Minä kauppiaana – Om jag skulle vara köpman 
yläkoulut: Yritykseni, jolla pääsin maailmanmarkkinoille – Mitt företag, som tog mig till 
världsmarknaden 
 
Kilpailuaika ja kirjoitusaika 
Kilpailuaikaa on 30.syyskuuta 2011 saakka (postileima). Kilpailukirjoitus kirjoitetaan äidinkielen (tai 
muun aineen) tunnilla tai kaksoistunnilla. Kirjoitusaika on 1-6 luokilla 45 minuuttia, 7-9 luokilla 2 x 
45 minuuttia.  
 
Kilpailutyöt 
Kilpailukielet ovat suomi ja ruotsi. Kummallakin kielellä kirjoitetut kirjoitukset kilpailevat yhdessä. 
Kirjoitus voidaan tehdä joko käsin tai koneella. Käsin kirjoittaessa pitää huolehtia selkeästä 
käsialasta. Jos kirjoitus tehdään tietokoneella, tulee se tulostaa paperille. Tärkeintä kirjoituksissa 
on laadukas sisältö, ei niinkään tekninen suoritus (oikeakielisyys).  
 
Kirjoitus voi olla esseetyyppinen kirjoitus, mielipidekirjoitus, mainosteksti tai vaikka huumorilla 
höystetty pakina. 
 
Lähdeaineiston käyttö on sallittua, kunhan annetussa aikaraamissa pysytään. Opettajien toivotaan 
alustavan aihetta yleisellä tasolla, mutta sen tarkempaa ohjeistusta (esim. kysymyslistaa) emme 
toivo annettavan. Opettajat eivät saa millään tavalla itse käsitellä kirjoituksia.  
 
Uudenmaan Yrittäjillä on oikeus ilman eri korvausta julkaista kilpailuun lähetettyjä kirjoituksia 
kirjoittajan nimellä yksittäin tai kokoelmina. Muutoin kirjoittajalla säilyvät kaikki oikeudet omaan 
työhönsä. 
 
 
 



Kilpailutöiden arvostelu 
Kirjoituksista vastaavat opettajat suorittavat alkukarsinnan. He valitsevat kunkin 
sarjan parhaista kirjoituksista enintään neljä kappaletta. Valmiit kirjoitukset kootaan kouluittain ja 
lähetetään Uudenmaan Yrittäjät – Nylands Företagare ry:lle. Pyydämme, että kunnioitatte 
kanssakilpailijoita pitämällä kirjoitusten määrän pyydetyssä neljässä. 
 
Uudenmaan Yrittäjien Yki-kirjoituskilpailutyöryhmä valitsee palkittavat kirjoitukset. Kilpailutöissä 
arvostetaan teemassa pysymistä, omaperäisyyttä, mielikuvitusrikkautta ja kertojantaitoa. 
 
PALKINNOT 
 Alakoulu    Yläkoulu 
1. palkinto 200€  1. palkinto 300€ 
2. palkinto 150€  2. palkinto 200€ 
3. palkinto 100€  3. palkinto 150€. 
 
Uudenmaan Yrittäjät lähettää edelleen paikallisille yrittäjäyhdistyksilleen niiden oman alueen 
kirjoitukset. Osa paikallisyhdistyksistä arvioi ja palkitsee omilla palkinnoillaan parhaat oman 
alueensa kirjoituksista. 
 
Palkinnot jaetaan Uudenmaan Yrittäjien syyskokouksessa 30.11.2011 Porvoossa. 
 
TIEDOTTAMINEN JA YHTEYSTIEDOT 
Kilpailusta kerrotaan Uudenmaan Yrittäjien www-sivuilla, www.uudenmaanyrittajat.fi. Yhteyshenkilö 
Uudenmaan Yrittäjissä on Kati Liikanen, kati.liikanen@uudenmaanyrittajat.fi  
tai GSM 050 370 3257. 
 
 
KILPAILUTÖIDEN LÄHETTÄMINEN: 
Kilpailutyöhön tulee merkitä kirjoittajan nimi, ikä, kotiosoite, luokka, kirjoitusta ohjanneen opettajan 
nimi, koulun nimi ja osoite sekä mahdollisuuksien mukaan tekstin kirjoittamispäivämäärä.  
 
Kirjoitukset lähetetään 30.9.2011 mennessä (postileima) osoitteeseen: 
 
Uudenmaan Yrittäjät / Yki-kirjoituskilpailu 
Rantakatu 1 
04400 Järvenpää 
 
 
 
 

 
 
 


